
ZARZĄDZENIE NR 0050.1099.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 września 2021 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3  oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 

uchwały nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję przeniesień z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

          Prezydent Miasta  

          Jeleniej Góry  

          Jerzy Łużniak 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1099.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  z dnia 15.09.2021 r. -  
zmiany planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

854 1 054 187,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 43 780,00 1 097 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

319 824,00 0,00 0,00 319 824,00

1 054 187,00 0,00 43 780,00 1 097 967,00

319 824,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 319 824,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki  
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet  
państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 43 780,00 43 780,00

504 063 480,98razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 545 163,00 0,00 0,00 18 545 163,00

0,00 43 780,00 504 107 260,98

majątkowe

31 734 249,43razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 479 297,00 0,00 0,00 7 479 297,00

0,00 0,00 31 734 249,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 535 797 730,41

26 024 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 26 024 460,00

0,00 535 841 510,4143 780,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1099.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.09.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 72 698 497,00 44 408 841,00 44 403 841,00 1 659 930,00 42 743 911,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 28 289 656,00 28 289 656,00 9 337 568,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 698 497,00 44 408 841,00 44 403 841,00 1 659 930,00 42 743 911,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 28 289 656,00 28 289 656,00 9 337 568,00 0,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 26 023 776,00 7 911 684,00 7 911 684,00 0,00 7 911 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 112 092,00 18 112 092,00 4 911 004,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 083 776,00 7 971 684,00 7 971 684,00 0,00 7 971 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 112 092,00 18 112 092,00 4 911 004,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 162 923,00 5 661 923,00 5 661 923,00 0,00 5 661 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 501 000,00 5 501 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 102 923,00 5 601 923,00 5 601 923,00 0,00 5 601 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 501 000,00 5 501 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 19 419 424,00 17 735 604,00 16 910 171,00 14 189 659,00 2 720 512,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 683 820,00 1 683 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 419 424,00 17 735 604,00 16 910 171,00 14 189 659,00 2 720 512,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 683 820,00 1 683 820,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 505 499,00 475 499,00 475 499,00 0,00 475 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 999,00 480 999,00 480 999,00 0,00 480 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 2 025 060,00 1 233 240,00 1 089 352,00 10 370,00 1 078 982,00 0,00 0,00 143 888,00 0,00 0,00 791 820,00 791 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 019 560,00 1 227 740,00 1 083 852,00 10 370,00 1 073 482,00 0,00 0,00 143 888,00 0,00 0,00 791 820,00 791 820,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 957 017,00 3 365 185,00 3 365 185,00 0,00 3 365 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 925 017,00 3 333 185,00 3 333 185,00 0,00 3 333 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 957 017,00 3 365 185,00 3 365 185,00 0,00 3 365 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 925 017,00 3 333 185,00 3 333 185,00 0,00 3 333 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 187 184 986,22 175 307 170,22 141 511 195,08 125 354 107,00 16 157 088,08 19 543 238,14 215 373,00 14 037 364,00 0,00 0,00 11 877 816,00 11 877 816,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 748,00 -275 748,00 -255 748,00 -216 467,00 -39 281,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 748,00 251 492,00 118 992,00 25 667,00 93 325,00 122 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 24 256,00 24 256,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 184 986,22 175 282 914,22 141 374 439,08 125 163 307,00 16 211 132,08 19 665 738,14 205 373,00 14 037 364,00 0,00 0,00 11 902 072,00 11 902 072,00 259 687,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 59 060 463,00 50 116 596,00 48 665 325,00 44 241 124,00 4 424 201,00 1 375 350,00 75 921,00 0,00 0,00 0,00 8 943 867,00 8 943 867,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -45 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 110 463,00 50 155 596,00 48 654 325,00 44 196 124,00 4 458 201,00 1 425 350,00 75 921,00 0,00 0,00 0,00 8 954 867,00 8 954 867,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 25 869 123,00 25 534 123,00 15 281 610,00 13 612 705,00 1 668 905,00 10 230 913,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 455,00 -36 455,00 -36 455,00 -25 700,00 -10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 810,00 38 810,00 38 810,00 0,00 38 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 871 478,00 25 536 478,00 15 283 965,00 13 587 005,00 1 696 960,00 10 230 913,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 18 559 258,00 18 379 258,00 17 475 059,00 16 084 034,00 1 391 025,00 771 738,00 38 889,00 93 572,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 529 258,00 18 349 258,00 17 455 059,00 16 064 034,00 1 391 025,00 771 738,00 28 889,00 93 572,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 461 242,00 2 461 242,00 2 452 542,00 1 841 914,00 610 628,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 826,00 -24 826,00 -24 826,00 -7 300,00 -17 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 771,00 9 515,00 9 515,00 0,00 9 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 256,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 459 187,00 2 445 931,00 2 437 231,00 1 834 614,00 602 617,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 13 256,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 3 303 834,00 3 303 834,00 1 390 924,00 1 332 750,00 58 174,00 1 910 310,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 167,00 38 167,00 25 667,00 25 667,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 341 701,00 3 341 701,00 1 416 291,00 1 358 117,00 58 174,00 1 922 810,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 7 346 213,00 7 346 213,00 6 618 141,00 6 368 059,00 250 082,00 728 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 406 213,00 7 406 213,00 6 618 141,00 6 368 059,00 250 082,00 788 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 780 287,00 780 287,00 572 318,00 550 435,00 21 883,00 207 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 667,00 -25 667,00 -25 667,00 -25 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 620,00 754 620,00 546 651,00 524 768,00 21 883,00 207 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 126 876,00 16 923 711,00 3 507 689,00 1 146 701,00 2 360 988,00 0,00 30 200,00 13 385 822,00 0,00 0,00 1 203 165,00 1 203 165,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 500,00 -102 500,00 -92 500,00 -92 500,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 034 376,00 16 831 211,00 3 415 189,00 1 054 201,00 2 360 988,00 0,00 30 200,00 13 385 822,00 0,00 0,00 1 203 165,00 1 203 165,00 259 687,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 592 769,61 28 412 769,61 17 334 641,61 8 860 099,61 8 474 542,00 3 418 054,00 7 634 254,00 25 820,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 509,00 -65 509,00 -5 509,00 -5 509,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 509,00 65 509,00 5 509,00 0,00 5 509,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 592 769,61 28 412 769,61 17 334 641,61 8 854 590,61 8 480 051,00 3 418 054,00 7 634 254,00 25 820,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 609 110,00 1 609 110,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 1 579 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 669 110,00 1 669 110,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 1 639 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 949 973,61 5 889 973,61 5 834 573,61 5 091 252,61 743 321,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 509,00 -5 509,00 -5 509,00 -5 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 509,00 5 509,00 5 509,00 0,00 5 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 949 973,61 5 889 973,61 5 834 573,61 5 085 743,61 748 830,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 1 236 300,00 1 236 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 176 300,00 1 176 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 410 538,00 3 410 538,00 809 820,00 580 903,00 228 917,00 2 562 793,00 37 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 894,00 -11 894,00 -11 894,00 -8 194,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 894,00 11 894,00 11 894,00 9 600,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 410 538,00 3 410 538,00 809 820,00 582 309,00 227 511,00 2 562 793,00 37 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 761 020,00 761 020,00 760 220,00 580 903,00 179 317,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 894,00 -11 894,00 -11 894,00 -8 194,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 894,00 11 894,00 11 894,00 9 600,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 020,00 761 020,00 760 220,00 582 309,00 177 911,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 21 353 140,00 20 947 500,00 18 882 107,00 16 453 309,00 2 428 798,00 1 232 079,00 513 490,00 319 824,00 0,00 0,00 405 640,00 405 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 780,00 43 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 396 920,00 20 991 280,00 18 882 107,00 16 453 309,00 2 428 798,00 1 232 079,00 557 270,00 319 824,00 0,00 0,00 405 640,00 405 640,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 508 000,00 508 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 780,00 43 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 780,00 551 780,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 541 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 112 873 950,00 106 348 950,00 7 786 805,00 5 693 620,00 2 093 185,00 5 297 819,00 93 264 326,00 0,00 0,00 0,00 6 525 000,00 6 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 588,00 -20 588,00 -20 018,00 -18 518,00 -1 500,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 588,00 20 588,00 20 588,00 0,00 20 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 873 950,00 106 348 950,00 7 787 375,00 5 675 102,00 2 112 273,00 5 297 819,00 93 263 756,00 0,00 0,00 0,00 6 525 000,00 6 525 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 64 424 000,00 64 424 000,00 674 999,00 476 329,00 198 670,00 0,00 63 749 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 070,00 -10 070,00 -9 500,00 -8 000,00 -1 500,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 070,00 10 070,00 10 070,00 0,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 424 000,00 64 424 000,00 675 569,00 468 329,00 207 240,00 0,00 63 748 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 27 745 719,00 27 745 719,00 1 054 051,00 774 698,00 279 353,00 0,00 26 691 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 018,00 -10 018,00 -10 018,00 -10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 018,00 10 018,00 10 018,00 0,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 745 719,00 27 745 719,00 1 054 051,00 764 680,00 289 371,00 0,00 26 691 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 117 015,00 3 117 015,00 486 536,00 451 034,00 35 502,00 510 787,00 2 119 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 117 015,00 3 117 015,00 486 536,00 450 534,00 36 002,00 510 787,00 2 119 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 119 962,00 9 018 262,00 6 031 662,00 800 641,00 5 231 021,00 2 704 400,00 282 200,00 0,00 0,00 0,00 2 101 700,00 1 101 700,00 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 151 962,00 9 018 262,00 6 031 662,00 800 641,00 5 231 021,00 2 704 400,00 282 200,00 0,00 0,00 0,00 2 133 700,00 1 133 700,00 0,00 1 000 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 7 583 754,00 5 683 754,00 5 668 554,00 790 641,00 4 877 913,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 900 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 615 754,00 5 683 754,00 5 668 554,00 790 641,00 4 877 913,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 1 932 000,00 932 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 591 119 177,01 55 697 335,14 0,00 6 500 000,00 66 363 487,00 65 363 175,00 14 727 365,00 0,00

zmniejszenie -471 239,00 -471 239,00 -390 669,00 -248 688,00 -141 981,00 0,00 -70 570,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515 019,00 458 763,00 222 483,00 35 267,00 187 216,00 122 500,00 103 780,00 10 000,00 0,00 0,00 56 256,00 56 256,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 162 957,01 55 819 835,14 0,00 6 500 000,00 66 419 743,00 65 419 431,00 14 727 365,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1099.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.09.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

przed zmianą 798 145,00 798 145,00 0,00 798 145,00 798 145,00 760 220,00 580 903,00 179 317,00 0,00 37 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 894,00 -11 894,00 -11 894,00 -8 194,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 894,00 11 894,00 11 894,00 9 600,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 798 145,00 798 145,00 0,00 798 145,00 798 145,00 760 220,00 582 309,00 177 911,00 0,00 37 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności

przed zmianą 761 020,00 761 020,00 0,00 761 020,00 761 020,00 760 220,00 580 903,00 179 317,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 894,00 -11 894,00 -11 894,00 -8 194,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 894,00 11 894,00 11 894,00 9 600,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 020,00 761 020,00 0,00 761 020,00 761 020,00 760 220,00 582 309,00 177 911,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 78 075,00 78 075,00 78 075,00 78 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73 075,00 73 075,00 73 075,00 73 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 300,00 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 594,00 6 594,00 6 594,00 0,00 6 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 734,00 734,00 734,00 0,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 128 191,00 128 191,00 128 191,00 0,00 128 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 125 441,00 125 441,00 125 441,00 0,00 125 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 194,00 3 194,00 3 194,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 194,00 -3 194,00 -3 194,00 -3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 93 664 260,00 93 664 260,00 0,00 93 664 260,00 93 664 260,00 1 989 981,00 1 155 905,00 834 076,00 0,00 91 674 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -20 088,00 -20 088,00 -19 518,00 -18 018,00 -1 500,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 088,00 20 088,00 20 088,00 0,00 20 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 664 260,00 93 664 260,00 0,00 93 664 260,00 93 664 260,00 1 990 551,00 1 137 887,00 852 664,00 0,00 91 673 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 64 294 000,00 64 294 000,00 0,00 64 294 000,00 64 294 000,00 544 999,00 476 329,00 68 670,00 0,00 63 749 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 070,00 -10 070,00 -9 500,00 -8 000,00 -1 500,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 070,00 10 070,00 10 070,00 0,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 294 000,00 64 294 000,00 0,00 64 294 000,00 64 294 000,00 545 569,00 468 329,00 77 240,00 0,00 63 748 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 68 390,00 68 390,00 68 390,00 68 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 61 390,00 61 390,00 61 390,00 61 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 747,00 9 747,00 9 747,00 9 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 747,00 8 747,00 8 747,00 8 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 933,00 22 933,00 22 933,00 0,00 22 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 933,00 32 933,00 32 933,00 0,00 32 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 694,00 13 694,00 13 694,00 0,00 13 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 764,00 13 764,00 13 764,00 0,00 13 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 27 484 619,00 27 484 619,00 0,00 27 484 619,00 27 484 619,00 792 951,00 666 399,00 126 552,00 0,00 26 691 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 018,00 -10 018,00 -10 018,00 -10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 018,00 10 018,00 10 018,00 0,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 484 619,00 27 484 619,00 0,00 27 484 619,00 27 484 619,00 792 951,00 656 381,00 136 570,00 0,00 26 691 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 518,00 -3 518,00 -3 518,00 -3 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 982,00 37 982,00 37 982,00 37 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88 182,00 88 182,00 88 182,00 88 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 83 182,00 83 182,00 83 182,00 83 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 773,00 8 773,00 8 773,00 8 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 273,00 7 273,00 7 273,00 7 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 53 192,00 53 192,00 53 192,00 0,00 53 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 948,00 9 948,00 9 948,00 0,00 9 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 140,00 63 140,00 63 140,00 0,00 63 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 120,00 19 120,00 19 120,00 0,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 190,00 19 190,00 19 190,00 0,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 110 804 967,59
110 695 967,5

9
109 000,00 110 804 967,59 110 695 967,59 17 252 222,45 14 199 251,32 3 052 971,13 1 154 499,14 92 289 246,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31 982,00 -31 982,00 -31 412,00 -26 212,00 -5 200,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31 982,00 31 982,00 31 982,00 9 600,00 22 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 804 967,59
110 695 967,5

9
109 000,00 110 804 967,59 110 695 967,59 17 252 792,45 14 182 639,32 3 070 153,13 1 154 499,14 92 288 676,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

801 24 256,00

80101 11 000,00

6050 11 000,00

z tego: 11 000,00

80148 13 256,00

6060 13 256,00

z tego: 13 256,00

926 92601 32 000,00

6050 32 000,00

z tego: 32 000,00

56 256,00

Stołówki szkolne i pozaszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Miejskie Przedszkole Nr. 13 zadanie pn.zakup pieca konwekcyjno-

parowego

Razem

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Modernizacja Stadionu Miejskiego przy ul. Złotniczej

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Budowa przyszkolnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 8 w 

Jeleniej Górze

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1099.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.09.2021 r.

Treść

Oświata i wychowanie

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra.

Rozdział Zmiana

122 500,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1099.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

z dnia 15.09.2021 r.

80101 50 000,00

50 000,00

80149 12 500,00

45 000,00

12 500,00

80150 60 000,00

15 000,00


